
КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО  
«ЛІКАРНЯ ІНТЕНСИВНОГО ЛІКУВАННЯ І РІВНЯ М.ГОРІШНІ ПЛАВНІ»  

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

Від 2020 р. № Ж
«Про затвердження інформації  
щодо обікту оренди»

Відповідно до ст. 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
керуючись ч.2 ст.6 Закону України № 157-ІХ від 03.10.2019 «Про оренду державного 
та комунального майна», пунктом 19 Порядку передачі в оренду державного та 
комунального майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
03.06.2020 № 483 «Деякі питання оренди державного та комунального майна», 
рішенням шістдесят першої сесії Горішньоплавнівської  міської  ради Полтавської 
області сьомого скликання від 15.09.2020 «Про оренду майна, яке перебуває у 
комунальній власності Горішньоплавнівської  міської о б ’єднаної територіальної 
громади Полтавської області» на підставі заяви Благодійної організації  «Міська 
лікарняна каса» про включення о б ’єкта оренди до Переліку другого типу від 
23.08.2020р ,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити інформацію про нерухоме майно - нежитлові приміщеня
загальною площею 42,0 кв.м. що перебувають на балансі Комунального
некомерційного підприємтва «Лікарня інтенсивного лікування І рівня 
м.Горішні Плавні» згідно Додатку 1 :

- перше приміщення загальною площею 26,6 кв.м., розташоване на першому 
поверсі головного корпусу будівлі за адресою : Полтавська область,
м.Горішні Плавні,  вул. Миру, буд.Ю, корпус 12;

- друге приміщення загальною площею 15,4 кв.м., розташоване на першому 
поверсі головного корпусу будівлі за адресою : Полтавська область,
м.Горішні Плавні,  вул. Миру, буд.Ю, корпус 12.

2. Оприлюднити інформацію на офіційному вебсайті Горішньоплавнівської
міської ради Полтавської області.

3. Контроль за виконання цього наказу залишаю за собою.

Генеральний директор Н.Г.Малигіна

Розсилається: справа, відділ бух.обліку2. ЮВ


